na madrugada do dia 08 de janeiro de 2023, em comemoração às Festividades do Padroeiro 

Bom Jesus dos Navegantes e Nossa Senhora Mãe dos Homens, no Pov. Sampaio, São Brás/AL.  

CONTRATADA: THAIS ARIADNA DOS SANTOS LAPA – ME, CNPJ: 29.471.049/0001-04 

VALOR DO CONTRATO: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).  

PRAZO: O presente contrato terá seu prazo de execução até exaurimento do objeto do contrato, 

e o seu prazo de vigência até 04 de fevereiro de 2023. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 10 – Secretaria Municipal de Turismo e Lazer